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Nyheter från PRO-Kungsängen Nummer 5  2009 
 

Pensionärerna kräver rättvisa skatter! 
Alliansregeringen har hittills i tre steg 

sänkt inkomstskatten för löntagarna. 

Skattesänkningarna uppgår sammantaget 

till 65 miljarder kr. I budgetpropositionen 

för 2010 presenteras ett fjärde steg, som 

innebär skattesänkning för de förvärvsak-

tiva med ytterligare 10 miljarder kr.   

 

Fr o m nästa år uppgår alltså skatte-

minskningarna till 75 miljarder kr. 

Samtidigt sänks skatten för pensionärer-

na. Vi får nöja oss med en skatte- 

minskning på 3,5 miljarder kr. , alltså be-

tydligt mindre än den som gäller för lön-

tagarna. För innevarande år sänktes skat-

ten för pensionärerna med 1,8 miljarder. 

Skatteminskningen med 75 miljarder för 

de yrkesverksamma skall alltså jämföras 

med 5,3 miljarder för pensionärerna – en 

skillnad på 69,7 miljarder.  Skillnaden och 

orättvisan är enorm. Vi pensionärer krä-

ver lika skatt vid lika inkomst. Allt annat 

är orättvist. Det är olyckligt att inkomst-

klyftorna vidgas mellan generationerna. 

Klyftan i beskattning mellan pensionärer och 

förvärvsaktiva framgår av tabellen nedan: 

En genomsnittspensionär med 14 000 kr per 

månad i pension betalar alltså drygt 700 kr 

mer per månad i skatt än en yrkesaktiv med 

motsvarande inkomst. 

 

Det är orimligt, orättfärdigt och orättvist! 

Pensionärerna kan inte stillatigande se på 

hur skillnaderna i beskattning mellan pen-

sionärer och yrkesaktiva år för år blir större 

och större. Vi måste visa att denna utveck-

ling är orimlig. För att protestera mot den 

orättvisa skatten anordnar därför PRO och 

SPF i Upplands Bro gemensamt ett möte.  

 

Dag: onsdagen den 28 oktober,  

Tid: kl 15.00 i Skogakyrkan, 

Plats: Gamla Landsvägen 6.  

 

Vi vill därmed visa att alla pensionärer oav-

sett organisationstillhörighet anser att skat-

terna måste ändras. Vi kräver lika skatt vid 

lika inkomst. Vi kräver inte lägre skatt än 

löntagarna. Vi kräver bara rättvisa. 
Deltag i kampanjen mot den orättvisa skatten. 
Kom till Skogakyrkan den 28 oktober kl. 15.00.                     
 

Lasse Bergendahl 
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Nyskriven, storslagen och färgsprakande Hjal-
marrevy som ni bara inte får missa. Den inbjuder 
Dig till sång, skratt, dans och fantastiska show-
nummer och sketcher!   
Program: 

• 9.15 Avresa från Barkarby station vid 
busstationen 

• 9.25 Viksjö centrum vid 553:ans hpl nära 
Kyrkan 

• 9.35 Jakobsbergs stn Centrumsidan vid 
gamla stationen 

• 9.45 Kallhälls servicehus Kärn-
makargränd 3 

• 10.00 Kungsängens centrum vid  
Dagcentral Torget 4 

• 12.45  Vi äter en 2-rätters lunch 
• 14.15 Hjalmars revy börjar 
• Hemresa direkt efter revyn 
• I priset ingår bussresan, parkettbiljett, 

lunchen exkl dryck 
• Allt detta får Du för 1 215 kr 

 
Anmälan till Bo Björnell  
Tel bostad: 08-581 713 20,  
Mobil: 070-649 51 38. E-post: 
bo.bjornell@bredband.net  
 
Anmäl dig senast:  
lördagen den 14 november 2009 
 
Sista betalningsdag:  
fredagen den 20 november 2009 
 

iùÄ~ÉÅÇt4 
Bosse Björnell PROs Reseledare 
 

VÄLKOMMEN TILL 
PROs FOLKHÖGSKOLA 

Skolan är inrymd i Gysinge herrgård i en 
vacker bruksmiljö. Naturen finns inpå knu-
ten med den mäktiga brusande Dalälven. 
Omgivningarna bjuder på vackra prome-
nadstigar. Herrgårdssalongerna, myshör-
norna och bruksmiljön skänker ett behag-
ligt lugn. Här träffar du likasinnade och 
inspireras av nya insikter och idéer.  
 
En kurs på Gysinge blir ett härligt avbrott i 
vardagen. Många har träffat vänner för li-
vet. Det är inte konstigt att många åter-
kommer till Gysinge år efter år. För här 
mår både kropp och själ bra.  
Vi har ett flertal fina kurser – vilken passar 
dig? Ta kontakt med PRO Kungsängen! 
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BOULE 
En underbar eftersommar och höst har gjort att boulen kan fortsätta. Det finns några med-
lemmar som provar den nya boule-banan 
under järnvägsbron vid Prästhagsvägen. 
Kommunen har iordningställt fem banor 
som t o m har belysning och regnväder är 
inget bekymmer eftersom banorna har 
”tak”.  Det finns plats för flera med-
lemmar som kan vara med. Kom och 
prova!  
 
Onsdagar klockan 10.00 kör vi! Du 
behöver ingen vana och har du inga klot 
så ordnas det ändå. Under trevliga former  
och om vädret så tillåter fortsätter vi ett 
tag till. Välkomna! Det blir en bra upp-
levelse. Vi ses! Hälsningar NEO  Boulegänget spelar i höstsolen.   
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datorkunskap Hösten 2009 
Följande cirklar finns under hösten: 
Nybörjare i Windows med filhantering samt skriva i ordbehandlaren MS Word 
Dag: 5 Måndagar  Tid: 13.00 – 15.30. Planerad start: Ring Jan-Erik för mer info 
Ledare: Jan-Erik Ryd Stålhammar. 
 
Internet med e-post och söka information på ”Webben”.  
Hur man betalar räkningar över Internet, säkerhetsfrågor mm   
Dag: 4 Torsdagar Tid:  9.30 – 12.00. Planerad start: Ring Hasse för mer info! 
Ledare: Hans Ström  
 

Digitalt foto med enklare Bildbehandling i PhotoShop Elements mm 
Dag: 5 Fredagar. Tid:  9.00 – 11.30. Planerad start: Ring Janne för mer info! 
Ledare: Janne Westin 
 

Anmälan: Ring och prata med ledaren för att höra när nästa grupp startar! 
Jan Westin Mobil:  070- 719 11 43     E-post: jan.westin@glocalnet.net  
Hans Ström Mobil:  070-718 03 74     E-post: hans-strom@telia.com  
Jan-Erik Ryd Ståhlhammar. Tel: 581 724 18 E-post: staalhammar@bredband.net 
Gunilla Lövmark ABF  Tel: 505 868 60 E-post: gunilla.lovmark@abf.se  

För att du skall få PRO-Bladet och bor i ett hus med portkod är vi tacksamma om du meddelar koden 
till vår expedition när det blir ny kod. Telefon och tider då det är öppet på expeditionen finner du nedan 
Du kan även mejla till prokungsangen@glocalnet.net  
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Verksamhetsplan för PRO-Kungsängen  Hösten 2009  
Månad Dag Datum Tid Möten mm 
Oktober 
 
 

Onsdag 14 13.00 Temamöte 
”Mat och Kultur i norr” 
Medverkande Gudrun Thomasson 
Renprodukter i Mittådalen och Sollentuna 

Oktober 
 
 

Onsdag 28 15.00 Medlemsmöte 
Öppet möte om skatter och pensioner i sam-
arbete med SPF. Plats: Skoga kyrkan 
Gamla Landsvägen 6.   Kaffe med bröd. 

November 
 

Måndag 2 9.30 Styrelsemöte 

November 
 
 

Onsdag 11 13.00 Temamöte 
”Aktiv vardag” om vardagshjälpmedel mm   
Medverkan av: Sofia Biderholt  

November 
 

Onsdag 25 16.00 Medlemsmöte.  
Modevisning med ”Senior Shop” 

December 
 

Måndag 7 9.30 Styrelsemöte 

December Vecka  
48 – 49 

  PRO-Bladet kommer 

December 
 

Onsdag 16 15.00 Medlemsmöte 
Luciafirande med barn från Bergaskolan 

Notera alla möten i din kalender så att du inte missar något. Programgruppen arbetar med att 
fylla alla möten med bra, intressanta och roliga inslag. 

PRO-resor under hösten 2009 i samarbete med PRO i Järfälla 
• Studiebesök på Polismuséet         Torsdag 12 november 2009 
• Hjalmar on ÖreBroadway    Lördag 28 november 2009 

 

För information om och anmälan till resorna finns all information på vår hemsida 
www.prokungsangen.se. Om du inte har tillgång till dator kan du gå till vår expedition 
måndagar eller torsdagar mellan 10 – 12 så skriver vi ut ett ex till dig. 

Studiecirklar hösten 2009! Kontakta Studieorganisatören Annika Falk för 
frågor. Anmäl dig till vår expedition på måndagar eller torsdagar kl 10 - 12 
på 070-624 13 77. Du kan anmäla dig till följande ämnen under hösten:  
* Läsecirkel, *Diabetes 2, *Vävning, *Slöjd, * Dans, *”Mobilär”- om mobiltelefonen, 
*Äldre och synen, *Smärta, *Om läkemedel, *Högt blodtryck – Stroke,  
*Lust och förmåga, *Åldras tillsammans, *Släktforskning.  


